
 

 

UCHWAŁA NR 103/XXII/17  

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221,  

art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 93/XX/16 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na 2017 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok”: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 108.657,66 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2017 r.”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 108.657,66 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 3.000,00 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, na kwotę 44.900,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2017 r.”, 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2017 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 21.608.869,66 zł, w tym: bieżące 20.567.717,66 zł, majątkowe 

1.041.152,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 24.482.128,66 zł, w tym: bieżące 19.443.741,66 zł, majątkowe 

5.038.387,00 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.873.259,00 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 1906



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1906



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 103/XXII/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2017 r. 

 
w 

złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 19778,00 0,00 0,00 19778,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 147664,00 0,00 21535,00 169199,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 43300,00 0,00 21535,00 64835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4600,00 0,00 4575,00 9175,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1906



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 16960,00 16960,00 

852   Pomoc społeczna 683964,00 -3000,00 0,00 680964,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 41000,00 -3000,00 0,00 38000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
41000,00 -3000,00 0,00 38000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60400,00 0,00 87092,00 147492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 87092,00 87092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 87092,00 87092,00 

bieżące razem: 13151256,00 -3000,00 108627,00 13256883,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1041152,00 0,00 0,00 1041152,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1031152,00 0,00 0,00 1031152,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1906



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 7240000,00 0,00 30,66 7240030,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 30,66 30,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 30,66 30,66 

bieżące razem: 7291026,00 0,00 30,66 7291056,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 21503 212,00 -3000,00 108657,66 21608869,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1031152,00 0,00 0,00 1031152,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1906



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 103/XXII/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208000,00 208000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15600,00 15600,00 0,00 0,00 

po zmianach 223600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223600,00 223600,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208000,00 208000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15600,00 15600,00 0,00 0,00 

po zmianach 223600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223600,00 223600,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208000,00 208000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15600,00 15600,00 0,00 0,00 

po zmianach 223600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223600,00 223600,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 227778,00 19778,00 4718,00 3669,00 1049,00 0,00 15060,00 0,00 0,00 0,00 208000,00 208000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15600,00 15600,00 0,00 0,00 

po zmianach 243378,00 19778,00 4718,00 3669,00 1049,00 0,00 15060,00 0,00 0,00 0,00 223600,00 223600,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1544586,00 625077,00 623777,00 249283,00 374494,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 919509,00 919509,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16600,00 -16600,00 -16600,00 -40,00 -16560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1528986,00 609477,00 608177,00 249243,00 358934,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 919509,00 919509,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1544586,00 625077,00 623777,00 249283,00 374494,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 919509,00 919509,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16600,00 -16600,00 -16600,00 -40,00 -16560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1528986,00 609477,00 608177,00 249243,00 358934,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 919509,00 919509,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 14295,00 14295,00 14295,00 14295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14255,00 14255,00 14255,00 14255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 100303,00 100303,00 100303,00 0,00 100303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15600,00 -15600,00 -15600,00 0,00 -15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84703,00 84703,00 84703,00 0,00 84703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1906



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60800,00 60800,00 60800,00 0,00 60800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59840,00 59840,00 59840,00 0,00 59840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6100,00 6100,00 6100,00 0,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6733,00 6733,00 6733,00 0,00 6733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4376,00 4376,00 4376,00 0,00 4376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4743,00 4743,00 4743,00 0,00 4743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2318859,00 2311859,00 2206459,00 1714714,00 491745,00 10000,00 95400,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8190,00 -8190,00 -8190,00 0,00 -8190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11397,00 11397,00 11397,00 0,00 11397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2322066,00 2315066,00 2209666,00 1714714,00 494952,00 10000,00 95400,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 88495,00 88495,00 88495,00 68554,00 19941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88495,00 88495,00 88495,00 68554,00 19941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12300,00 12300,00 12300,00 0,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12162,00 12162,00 12162,00 0,00 12162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1641,00 1641,00 1641,00 0,00 1641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1779,00 1779,00 1779,00 0,00 1779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1558694,00 1551694,00 1549194,00 1222160,00 327034,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8052,00 -8052,00 -8052,00 0,00 -8052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1259,00 1259,00 1259,00 0,00 1259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1551901,00 1544901,00 1542401,00 1222160,00 320241,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 92832,00 92832,00 92832,00 0,00 92832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6793,00 -6793,00 -6793,00 0,00 -6793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86039,00 86039,00 86039,00 0,00 86039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1259,00 -1259,00 -1259,00 0,00 -1259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8741,00 8741,00 8741,00 0,00 8741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 19728,00 19728,00 19728,00 0,00 19728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1259,00 1259,00 1259,00 0,00 1259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20987,00 20987,00 20987,00 0,00 20987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 136000,00 136000,00 136000,00 51000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146000,00 146000,00 146000,00 51000,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 206112,00 206112,00 193512,00 115178,00 78334,00 0,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206296,00 206296,00 193696,00 115178,00 78518,00 0,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 206112,00 206112,00 193512,00 115178,00 78334,00 0,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206296,00 206296,00 193696,00 115178,00 78518,00 0,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2188,00 2188,00 2188,00 0,00 2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2372,00 2372,00 2372,00 0,00 2372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6988427,00 5844875,00 5548965,00 4416149,00 1132816,00 0,00 295910,00 0,00 0,00 0,00 1143552,00 1143552,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6013,00 -6013,00 -6013,00 0,00 -6013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21200,00 21200,00 21200,00 0,00 21200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7003614,00 5860062,00 5564152,00 4416149,00 1148003,00 0,00 295910,00 0,00 0,00 0,00 1143552,00 1143552,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4381594,00 3238042,00 3080302,00 2583900,00 496402,00 0,00 157740,00 0,00 0,00 0,00 1143552,00 1143552,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6013,00 -6013,00 -6013,00 0,00 -6013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21200,00 21200,00 21200,00 0,00 21200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4396781,00 3253229,00 3095489,00 2583900,00 511589,00 0,00 157740,00 0,00 0,00 0,00 1143552,00 1143552,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1906



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 185000,00 185000,00 185000,00 0,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6013,00 -6013,00 -6013,00 0,00 -6013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178987,00 178987,00 178987,00 0,00 178987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21200,00 21200,00 21200,00 0,00 21200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21200,00 21200,00 21200,00 0,00 21200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1228809,00 1228809,00 514226,00 355862,00 158364,00 0,00 714583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8957,00 -8957,00 -474,00 -352,00 -122,00 0,00 -8483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5888,00 5888,00 688,00 0,00 688,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1225740,00 1225740,00 514440,00 355510,00 158930,00 0,00 711300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8483,00 -8483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111517,00 111517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8483,00 -8483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111517,00 111517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 305912,00 305912,00 304672,00 272799,00 31873,00 0,00 1240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,00 -474,00 -474,00 -352,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305912,00 305912,00 304672,00 272447,00 32225,00 0,00 1240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 18486,00 18486,00 18486,00 18486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -352,00 -352,00 -352,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18134,00 18134,00 18134,00 18134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1811,00 1811,00 1811,00 0,00 1811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 0,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1689,00 1689,00 1689,00 0,00 1689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 5652,00 5652,00 5652,00 0,00 5652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6126,00 6126,00 6126,00 0,00 6126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 87083,00 87083,00 86145,00 83063,00 3082,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87297,00 87297,00 86359,00 83063,00 3296,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2553,00 2553,00 2553,00 0,00 2553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2767,00 2767,00 2767,00 0,00 2767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5200,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65200,00 65200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5200,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65200,00 65200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 237491,00 237491,00 216751,00 152240,00 64511,00 0,00 20740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88865,00 88865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326356,00 326356,00 216751,00 152240,00 64511,00 0,00 109605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88865,00 88865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108865,00 108865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88865,00 88865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108865,00 108865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 78054,00 78054,00 77649,00 33671,00 43978,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78123,00 78123,00 77718,00 33671,00 44047,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 37959,00 37959,00 37554,00 33671,00 3883,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38028,00 38028,00 37623,00 33671,00 3952,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1906



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 821,00 821,00 821,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2043821,00 1015854,00 1014854,00 199314,00 815540,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1027967,00 1027967,00 150000,00 0,00 

zmniejszenie -4908,00 -4908,00 -4908,00 0,00 -4908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 322,00 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2039235,00 1011268,00 1010268,00 199314,00 810954,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1027967,00 1027967,00 150000,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 407800,00 407800,00 407800,00 87746,00 320054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407800,00 407800,00 407800,00 87746,00 320054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 309763,00 309763,00 309763,00 0,00 309763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309625,00 309625,00 309625,00 0,00 309625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1641,00 1641,00 1641,00 0,00 1641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1779,00 1779,00 1779,00 0,00 1779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1115556,00 187589,00 186589,00 111568,00 75021,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 927967,00 927967,00 150000,00 0,00 

zmniejszenie -4770,00 -4770,00 -4770,00 0,00 -4770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1110970,00 183003,00 182003,00 111568,00 70435,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 927967,00 927967,00 150000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46045,00 46045,00 46045,00 0,00 46045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4770,00 -4770,00 -4770,00 0,00 -4770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41275,00 41275,00 41275,00 0,00 41275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2188,00 2188,00 2188,00 0,00 2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2372,00 2372,00 2372,00 0,00 2372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 744601,00 254601,00 77818,00 0,00 77818,00 176783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490000,00 490000,00 490000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5770,00 5770,00 4770,00 0,00 4770,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750371,00 260371,00 82588,00 0,00 82588,00 177783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490000,00 490000,00 490000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 671547,00 181547,00 77818,00 0,00 77818,00 103729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490000,00 490000,00 490000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4770,00 4770,00 4770,00 0,00 4770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676317,00 186317,00 82588,00 0,00 82588,00 103729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490000,00 490000,00 490000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4770,00 4770,00 4770,00 0,00 4770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10770,00 10770,00 10770,00 0,00 10770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92127 

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci walk 

i męczeństwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16857667,00 12052880,00 10724159,00 7261411,00 3462748,00 186783,00 1141938,00 0,00 0,00 0,00 4804787,00 4804787,00 1408941,00 0,00 

zmniejszenie -44668,00 -44668,00 -36185,00 -392,00 -35793,00 0,00 -8483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134695,00 134695,00 39630,00 0,00 39630,00 1000,00 94065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16947694,00 12142907,00 10727604,00 7261019,00 3466585,00 187783,00 1227520,00 0,00 0,00 0,00 4804787,00 4804787,00 1408941,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1906



 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 7240000,00 7230000,00 213626,00 165034,00 48592,00 0,00 7016374,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 262,66 262,66 262,66 0,00 262,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7240030,66 7230030,66 213656,66 165034,00 48622,66 0,00 7016374,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4631000,00 4631000,00 69465,00 41653,00 27812,00 0,00 4561535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4631000,00 4631000,00 69465,00 41653,00 27812,00 0,00 4561535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 14044,00 14044,00 14044,00 0,00 14044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13904,00 13904,00 13904,00 0,00 13904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1368,00 1368,00 1368,00 0,00 1368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1408,00 1408,00 1408,00 0,00 1408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2604877,00 2594877,00 144038,00 123381,00 20657,00 0,00 2450839,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2604877,00 2594877,00 144038,00 123381,00 20657,00 0,00 2450839,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13136,00 13136,00 13136,00 0,00 13136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13044,00 13044,00 13044,00 0,00 13044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1094,00 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,66 30,66 30,66 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,66 30,66 30,66 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,66 30,66 30,66 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,66 30,66 30,66 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7291026,00 7281026,00 264505,00 200910,00 63595,00 0,00 7016521,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 262,66 262,66 262,66 0,00 262,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7291056,66 7281056,66 264535,66 200910,00 63625,66 0,00 7016521,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1906



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 103/XXII/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2017 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Dom Kultury w Rutkach-Kossakach 0,00 103 729,00 0,00 1. 

Lokalna Grupa Działania "Brama na 

bagna" 10 000,00 0,00 0,00 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Rutkach-

Kossakach 0,00 73 054,00 0,00 2. 

Związek Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego  1 000,00 0,00 0,00 

3. 

Powiat Zambrowski z przeznaczeniem na 

zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1982B na odcinku Rutki-Kossaki - Kossaki-

Falki" 15 600,00 0,00 0,00 3. - 0,00 0,00 0,00 

4. 

Powiat Zambrowski z przeznaczeniem na 

zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2007B Rutki-Kossaki - Mężenin - Szlasy-

Mieszki - Czochanie-Góra - Wnory Stare" 208 000,00 0,00 0,00 4. - 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 223 600,00 176 783,00 0,00 OGÓŁEM 11 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1906



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 103/XXII/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 marca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2017 ROK 

Do § 1 ust. 1 pkt 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 108 657,66 zł w dziale: 

1) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0750 – 4 575,00 zł, wpływy z czynszu za wynajem lokali 

mieszkalnych, oraz § 2030 – 16 960,00 zł, zgodnie z pismem PUW w B-ku nr FB-II.3111.32.2017.BB; 

2) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 2030 – 87 092,00 zł, dotacja celowa, na zadania 

własne, zgodnie z pismem PUW w B-ku Nr FB-II.3111.33.2017.BB z dnia 20.03.2017 r.; 

3) 855- Rodzina, rozdział 85503 § 2010 – 30,66 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, zgodnie z pismem 

PUW w B-ku nr FB-II.3111.12.2017. MA z dnia 01.03.2017 r. 

Do § 1 ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3 000,00 zł, w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85230  

§ 2030 – 3 000,00 zł, zgodnie z PUW w B-ku nr FB-II.3111.82.2017. MA z dnia 09.03.2017 r. 

Do § 1 ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków 108 657,66 o kwotę w dziale: 

1) 750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4300 – 3 575,00 zł, usługi pocztowe; 

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4240 – 2 480,00 zł (SP Grądy-Woniecko), § 4240  

– 12 000,00 zł (SP w Rutkach), § 4240 – 2 480,00 zł (SP w Kołomyi); 

3) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 3240 – 87 092,00 zł, dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (CUW w Rutkach-Kossakach); 

4) 855- Rodzina, rozdział 85503 § 4210 – 30,66 zł, na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny; 

5) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92127 § 2720 – 1 000,00 zł, dotacja celowa  

dla ZGWWP z przeznaczeniem na podejmowanie wspólnych inicjatyw gmin wiejskich województwa 

podlaskiego na wspieranie polskiej kultury i działań służących zachowaniu dziedzictwa narodowego. 

Do § 1 ust. 2 pkt 2 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł, w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85230  

§ 3110 z zadania dożywianie „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014-2020” 

Do § 1 ust. 2 pkt 3 

1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 15 600,00 zł 

i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60014 § 6300 dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Zambrowskiego z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2007B Rutki-Kossaki – 

Mężenin – Szlasy-Mieszki – Czochanie-Góra – Wnory Stare” (w rozdziale tym, zgodnie z zawartym 

porozumieniem z Powiatem Zambrowskim przenosi się wydatki w kwocie 192 400,00 zł, z zadania  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1982 B na odcinku Kalinówka-Bystry – Kossaki-Falki” na zadanie  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2007B Rutki-Kossaki – Mężenin – Szlasy-Mieszki – Czochanie-Góra – 

Wnory Stare”). Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1982 B na odcinku Kalinówka-Bystry – 

Kossaki-Falki” otrzymuje nazwę „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1982B na odcinku Rutki-Kossaki – 

Kossaki-Falki”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1906



2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 

- 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 § 4040 – 40,00 zł, § 4300 – 960,00 zł, 

- 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4300 – 138,00 zł, rozdział 75023 § 4210 – 6 793,00 zł,  

§ 4430 – 1 259,00 zł, 

- 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 § 4300 – 138,00 zł 

zwiększa się plan wydatków w dziale: 

- 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 § 4430 – 633 zł, opłata za wprowadzanie substancji 

zanieczyszczających do powietrza, § 4440 – 367,00 zł, na ZFŚS, 

- 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4440 – 138,00 zł, rozdział 75023 § 4440 - 1 259,00 zł,  

na ZFŚS oraz rozdział 75095 § 4300 – 6 425,00 zł, zakup usług, 

- 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4440 – 184,00 zł, na ZFŚS, 

- 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 § 4440 – 138,00 zł, rozdział 90095  

§ 4440 – 184,00 zł, na ZFŚS. 

3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 4 240,00 zł, 

w tym: SP w Gradach-Woniecko 620,00 zł, SP w Rutkach 3 000,00 zł, SP w Kołomyi 620,00 zł i zwiększa się 

plan wydatków w § 4240 wkład własny do dofinansowania zakupu książek do bibliotek szkolnych w ramach 

programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”. 

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 1 773,00 zł 

i zwiększa się plan wydatków w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 3240 wkład 

własny na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  

(CUW w Rutkach-Kossakach). 

5. Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 852- Pomoc społeczna, rozdział 85215 § 3110 – 8 483,00 zł, 

rozdział 85219 § 4040 – 352,00 zł, § 4360 – 122,00 zł, 855- Rodzina, rozdział 85501 § 4210 – 140,00 zł, 

rozdział 85502 § 4300 - 92,00 zł i zwiększa się plan wydatków w dziale: 852- Pomoc społeczna, rozdział 

85219 § 4440 – 474,00 zł, rozdział 85228 § 4440 – 214,00 zł, rozdział 85230 § 3110 – 8 200,00 zł, 855- 

Rodzina, rozdział 85501 § 4410 – 100,00 zł, § 4440 – 40,00 zł, rozdział 85502 § 4440 - 92,00 zł, rozdział 

85504 § 4440 – 69,00 zł, zmian dokonano, na wniosek Kierownika OPS w Rutkach tj. na zwiększenie odpisu 

na ZFŚS i zabezpieczenie wkładu własnego na program "Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

6. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90095 § 4300 – 4 770,00 zł i zwiększa się plan wydatków w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego rozdział 92109 § 4210 (w ramach funduszu sołeckiego nastąpiła zmiana zadania na „Zakup stołów 

do Świetlicy Wiejskiej w Zambrzycach-Królach”). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1906


		2017-05-09T11:22:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




